
UCHWAŁA NR VII/57/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia zasad i trybu zawierania przez Gminę Żary, działającego jako inwestor zastępczy, 
umów na wykonanie budowy przyłączy wodociągowych do sieci wodociągowej, w ramach realizowanych 

przez Gminę inwestycji dofinansowanych ze środków zewnętrznych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 3 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645), Rada Gminy Żary uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Użyte w Uchwale określenia oznaczają:

1) „przyłącze wodociągowe” – odcinek przewodu wodociągowego łączącego wewnętrzną instalację 
wodociągową w nieruchomości odbiorcy z siecią wodociągową,

2) „wnioskodawca” – osoba fizyczna, posiadająca tytuł prawny do nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym, położonym na terenie Gminy Żary, do którego będzie wybudowane przyłącze 
wodociągowego,

3) Gmina Żary - inwestor zastępczy – realizujący jako inwestor zastępczy umowę na wykonanie przyłącza do 
sieci wodociągowej.

§ 2. Wnioskodawca ubiegający się o zawarcie umowy na wykonanie przez Gminę Żary umowy na 
zastępcze wykonanie przyłącza wodociągowego do sieci wodociągowej zobowiązany jest złożyć wniosek 
o zawarcie takiej umowy.

2. Do wniosku dołącza się następujące dokumenty:

1) oświadczenie o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane,

2) oświadczenie, że po wybudowaniu przyłącza wodociągowego zostanie zawarta umowa z Gminą Żary na 
dostawę wody,

3) oświadczenie o nie posiadaniu względem Gminy oraz jednostek organizacyjnych Gminy zaległości z tytułu 
podatków i innych opłat, a także zaległości o charakterze cywilno – prawnym.

3. Wnioski należy składać pisemnie, za pośrednictwem poczty lub bezpośrednio w Urzędzie Gminy 
w Żarach.

4. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do jego uzupełnienia.      
Wnioski nie uzupełnione w terminie pozostają bez rozpatrzenia.

5. Wnioski spełniające wymogi formalne, będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu 
Gminy w Żarach z uwzględnieniem przyjętego harmonogramu realizacji budowy.

6. Po złożeniu wniosku Inwestor otrzyma od Gmina Żary propozycję zawarcia umowy wraz z wysokością   
opłaty należnej Gminie Żary, który jako Inwestor zastępczy wykona na rzecz Wnioskodawcy przyłącze.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 czerwca 2015 r.

Poz. 1158



§ 3.  Wójt w drodze zarządzenia określi wzór wniosku, oświadczeń oraz umowy na wykonanie budowy 
przyłącza wodociągowego, o których mowa w niniejszej uchwale.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 5.  Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1158_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-25T12:32:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




